
Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

ALLER
Lun.


Mar.

Jeu.

Vend.

Mer.

ENTRELACS
Les Terrasses D'albens 7:10 7:10
Favra 7:11 7:11
Lepau 7:12 7:12
Montfalcon 7:18 7:18

LA BIOLLE

Les Plagnes 7:24 7:24
Langefan 7:25 7:25
Troissy 7:26 7:26
Roasson 7:28 7:28
Tarency 7:31 7:31

ENTRELACS
Marline 7:33 7:33
Orly 7:35 7:35
Collège Jacques Prévert 7:40 7:40

RETOUR
Lun.


Mar.

Jeu.

Vend.

Mer.

ENTRELACS

Collège Jacques Prévert 16:40 12:10
Les Terrasses D'albens 16:45 12:15
Favra 16:46 12:16
Lepau 16:47 12:17
Montfalcon 16:53 12:23

LA BIOLLE

Les Plagnes 16:59 12:29
Langefan 17:00 12:30
Troissy 17:01 12:31
Roasson 17:03 12:33
Tarency 17:06 12:36

ENTRELACS
Marline 17:08 12:38
Orly 17:10 12:40

ORLY
ENTRELACS

Collège Jacques Prévert
ENTRELACS

ENTRELACS LA BIOLLE ENTRELACS

ENTRELA
CS

   

Le

s T
er

ra
ss

es
 D

'alben
s

Favra
Le

pau
Montfa

lco
n

Le
s P

lagnes

La
ngefa

n

Tro
iss

y

Roass
on

Ta
ren

cy

Marlin
e

Orly ENTRELA
CS

   

Collè

ge J
acq

ues

    
   P

ré
ve

rt


